1

平成 31年 2月 12日

各   位

会 社 名  株式会社インテージホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 宮 首  賢 治

  （ コード番号 4 3 2 6 東証第一部 ）

問 合 せ 先  取 締 役 池 谷  憲 司

電 話 番 号  0 3 － 5 2 9 4 － 7 4 1 1 （ 代 表 ）

当社における役付取締役の異動ならびに子会社における代表取締役および

役付取締役の異動に関するお知らせ

当社および当社の子会社である株式会社インテージは、平成 31年 2月 12日に開催された

各々の取締役会において、下記のとおり役付取締役の異動等について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．当社
（１）役付取締役の異動

①異動の理由

当社グループを取り巻く事業環境の変化に対応し、更なる成長を図るため、経営体制を

変更することといたしました。来期は新たな経営体制のもと、最終年度となる第 12次中期

経営計画の総仕上げ、また第 13 次中期経営計画のスムーズなテイクオフを目指すべく施策

を検討し、持続的な成長と更なる企業価値の向上を目指してまいります。

②異動の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役会長（代表取締役） 宮 首 賢 治 取締役社長（代表取締役）

取締役社長（代表取締役） 石 塚 純 晃 常務取締役（代表取締役）

（注）代表取締役の異動はありません。

③新任者（取締役社長）の略歴

氏名 石 塚 純 晃（いしづか のりあき）

生年月日 昭和 34 年１月 10日

当社持株数 34,400 株（平成 30年 9月 30日現在）

略歴 昭和 57 年 ４月 当社入社

平成 18 年６月 当社取締役 営業本部副本部長

平成 20 年４月 当社取締役 ビジネスソリューションユニットディレクター

平成 21 年４月 当社取締役 営業本部長

平成 23 年４月 当社取締役 ＤＣＧ・サービス事業本部長

平成 25 年４月 当社常務取締役

10月  株式会社インテージ 取締役社長（代表取締役）（現任）

  平成 27 年６月 当社取締役

平成 29 年６月  当社常務取締役（代表取締役）（現任）

④異動日

平成 31 年 4月 1日

2

２．子会社（株式会社インテージ）
（平成 31年 4月 1日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

退任 石 塚 純 晃 取締役社長（代表取締役）

取締役社長（代表取締役） 檜 垣 歩 取締役

以 上